ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 августа 2019 года                                                                            № 84-3

г. Тула

О дополнительном выделении средств федерального бюджета

территориальным избирательным комиссиям

 на подготовку и проведение выборов

депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва

 В соответствии с пунктом 1.4. Инструкции о порядке открытия и

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,

выделенных из бюджета Тульской области избирательной комиссии Тульской

области, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение

выборов депутатов Тульской областной Думы, пунктом 5 постановления

избирательной комиссии Тульской области от 21 июня 2019 года № 62-7  «О

распределении средств бюджета Тульской области, выделенных

избирательной комиссии Тульской области на подготовку и проведение

выборов депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва»,

избирательная комиссия Тульской области постановляет:

1. Утвердить дополнительное выделение средств бюджета Тульской

области на подготовку и проведение выборов депутатов Тульской областной

Думы седьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям (приложение

№1).

2. Финансирование произвести за счет средств, предусмотренных в

разделе II приложения 2 к постановлению избирательной комиссии Тульской

области от 21 июня 2019 года № 62-7.

3. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Тульской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Ж.Ю. Исаченкову.

Председатель комиссии

 П.Ю. Веселов

Секретарь комиссии  Ж.Ю. Исаченкова